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COMUNICATO UFFICIALE N. 15
DEL GIORNO 26/1/2015 


· Torneo di Amelia

a) Risultati 1^ giornata ritorno
b) Classifica
c) Provvedimenti disciplinari
d) Calendario gare 2^ giornata ritorno




TORNEO INTERPROVINCIALE UISP
BIANCAFARINA AUTOSCUOLA ASSICURAZIONI 2014/2015


I comunicati ufficiali della Lega  Calcio Terni
sono presenti sul sito internet:  www.uisp.it/terni

Sede:  Via Brodolini, 10/a – 05100 Terni  Tel. 0744/288187  Fax  0744/227678
E-mail   terni@uisp.it    sito internet  www.uisp.it/terni
Orario ufficio:  dal lunedì al venerdì ore 8,30 – 12,30
Martedì e venerdì ore 16,00 – 18,00

RISULTATI 1^ GIORNATA RITORNO

	
	
	

	RIST. AMERINO
	AMERIA RIST. MONTENERO
	1 - 0

	AUTOGOL
	
	

	
	
	

	
	
	

	A.C.F.
	F.R.AVIS AMELIA
	3 - 2

	RICCI MANUEL 2
	MASSACCESI RICCARDO 1
	

	SICA PASQUALE 1
	OTTAVIANI CLAUDIO 1
	

	
	
	

	
	
	

	SAMBUCETOLE
	I RANGERS
	6 - 2

	VALENTI ANDREA 3
	BARBINI MARCO 1
	

	MACCAGLIA MARCO TIBERIO 2
	GALLO MARCO 1
	

	MORELLI FRANCESCO 1
	
	

	
	
	

	
	
	

	EGIZI ARREDAMENTI
	BAR IL CHICCO D’ORO
	2 - 2

	CARSILI LEONARDO 1
	SINI SANDRO ALESSIO 1
	

	EGWU CHHUK WUEMEKA 1
	CHIERUZZI NICOLA 1
	

	
	
	

	
	
	

	AVIGLIANO GALAXY
	CIRC. SP ARCI LA CERQUA
	N.D.

	
	
	

	
	
	

	REAL MENTEPAZZI
	CAPITONE
	6 - 1

	RUCO DANIELE 3
	CIANFRUGLIA LORENZO 1
	

	FABRIZI LEONARDO 1
	
	

	CORVI FRANCESCO 1
	
	

	ALBINI MATTEO 1
	
	

	
	
	

	RIPOSA    LA CAVALLERIZZA


                  


CLASSIFICA 
	SOCIETA’
	PT
	PG
	RF
	RS

	CIRC. SP. ARCI LA CERQUA
	29
	12
	42
	14

	REAL MENTEPAZZI
	28
	13
	43
	35

	BAR IL CHICCO D’ORO
	27
	13
	51
	34

	ASD SAMBUCETOLE
	27
	13
	56
	33

	F.R.AVIS AMELIA
	24
	12
	37
	27

	EGIZI ARREDAMENTI
	22
	13
	46
	32

	RIST. LA CAVALLERIZZA
	20
	11
	29
	29

	AVIGLIANO GALAXY
	13
	11
	31
	36

	A.C.F.
	12
	11
	31
	36

	AS CAPITONE
	11
	13
	31
	48

	RIST. AMERINO
	8
	13
	23
	56

	I RANGERS
	6
	13
	23
	49

	AMERIA RIST. MONTENERO
	6
	12
	23
	55





















DISCIPLINA di Giornata

	REAL MENTEPAZZI
	0

	RIST. LA CAVALLERIZZA
	0

	A.C.F.
	0

	AS CAPITONE
	0

	ASD SAMBUCETOLE
	0

	EGIZI ARREDAMENTI
	0

	CIRC. SP. ARCI LA CERQUA
	0

	I RANGERS
	0

	AVIGLIANO GALAXY
	0

	RIST. AMERINO
	1

	AMERIA RIST. MONTENERO
	1

	F.R.AVIS AMELIA
	1

	BAR IL CHICCO D’ORO
	1




AMMONITI

	IPPOLITI LORENZO
	BAR CHICCO D'ORO





DIFFIDATI 

	CHIANELLA SASCHIA
	AVIGLIANO GALAXY

	STAMIGNA PIERPAOLO
	RIST. AMERINO 

	CECCHETTI ALESSIO
	AS CAPITONE 

	CAVALLETTI ALESSANDRO
	F.R.AVIS AMELIA

	CAPORALI GIOVANNI
	AVIGLIANO GALAXY

	MANCINI FABIO
	AVIGLIANO GALAXY

	STAKHOV VALERYAN
	AMERIA  RIST. MONTENERO

	CAMICIOLA EMANUELE
	EGIZI ARREDAMENTI

	PASTURA GIULIO
	SAMBUCETOLE

	LORENZONI MATTEO
	F.R.AVIS AMELIA

	MARINI EMILIANO
	F.R.AVIS AMELIA

	FEDELE CRISTIAN
	BAR IL CHICCO D’ORO

	PROIETTI MARCO
	SAMBUCETOLE

	PEROTTI LORENZO
	AS CAPITONE

	GENTILI YURI
	I RANGERS

	ZERINI SIMONE
	ARCI LA CERQUA

	NATALI ANDREA
	I RANGERS

	SUCCHIARELLI CRISTIAN
	RIST. AMERINO*

	OTTAVIANI CLAUDIO
	F.R. AVIS AMELIA*


                    *DIFFIDATI DI GIORNATA




               

AMMENDE

	AMERIA RIST. MONTENERO
	€ 5,00
	ART 98 R.D.




 2^ GIORNATA RITORNO 

	Casa
	Trasferta
	Dove
	Quando
	Ora
	Ris.

	Bar il Chicco d'Oro
	A.C.F.
	Cavallerizza
	Lun. 26-01
	20.15
	 

	I Rangers
	Egizi Arredamenti
	Cavallerizza
	Lun. 26-01
	21.30
	 

	Circ. Sp. Arci La Cerqua
	Rist. Amerino
	La Cerqua
	Lun. 26-01
	21.00
	 

	Rist. La Cavallerizza
	ASD Sambucetole
	Cavallerizza
	Mar. 27-01
	21.30
	 

	AS Capitone
	Avigliano Galaxy
	La Cerqua
	Mar. 27-01
	21.00
	 

	A.C.F.
	Ameria Rist. Montenero
	Cavallerizza
	Ven. 30-01
	21.30
	

	F.R.AVIS Amelia
	Real Mentepazzi
	La Cerqua
	Ven. 30-01
	20.30
	 






IL PRESENTE COMUNICATO SI COMPONE DI  N.4  PAGINE




PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO ORGANIZZATORE IL GIORNO  26/1/2015





 IL PRESIDENTE LEGA CALCIO                                     IL GIUDICE SPORTIVO         
 CORRADO FORTI                                                   AVV. FRANCESCO ALLEGRETTI 
                                                                                  Supplente SANDRO BACCARELLI
                                                                                          		
2
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